АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2024                                                                                                        №42-п

                                                      п. Бурлыкский

О постановке на регистрационный учет и признании семьи
Саркенова Артура Сарсенбаевича нуждающейся

в улучшении жилищных условий

Руководствуясь постановлением Правительства Оренбургской области от 30.04.2015 №286-п «Об утверждении правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Оренбургской области» государственной программы «Стимулирование развития жилищного строительства в Оренбургской области»», на основании предоставленных сведений Саркенова А.С.:

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Саркенова Артура Сарсенбаевича, состав семьи составляет 2 /два/ человека, по категории «молодая семья».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                  В.А. Черепаха

Разослано: Саркенову А.С., администрации района, прокурору, в дело.